Friese Sprint Kampioenschappen 2008

Bladzijde 1

Ranglijst
Nr. 1 50m vrije slag Dames Junioren
31-5-2008 Geen limieten
Junioren
Jr. Afk./depot Tijd
1. Femke LEENSTRA 95 02-013 28.53
2. Femke GROOS 94 02-004 28.79
3. Minke BETTEN 94 02-004 29.88
4. Nenne VENEMA 95 02-004 30.46
5. Manon KUIPER 94 02-008 30.48
6. Freya HOLWERDA 95 02-013 30.49
7. Anja MUS 94 02-015 30.59
8. Charissa ZIJLSTRA 94 02-020 30.62
9. Myrthe SYTSEMA 95 02-008 30.90
10. Danielle de BOER 94 02-008 31.03
11. Femke van der GAAST 94 02-032 31.22
12. Annette van DOLDER 95 02-021 31.33
13. Hjordis WAGENAAR 95 02-008 31.37
14. Rianne HARTMAN 95 02-013 31.41
15. Cynthia VERKAIK 96 02-021 31.46
16. Claudia HACKE 96 02-017 31.64
17. Tineke WIND 94 02-004 31.67
18. Merel WEYSENFELD 94 02-017 32.27
19. Evelien van RUITEN 96 02-013 32.35
20. Rixt-Nynke BARON 96 02-007 32.56
21. Desiree VEDDER 96 02-008 32.66
22. Lisa ROZEMA 96 02-007 33.02
23. Andrea BANDSTRA 95 02-012 33.20
24. Myrna GORTER 95 02-012 33.40
ng. Jessie SMEDING 95 02-017
ng. Anna VISSER 94 02-008
Jeugd
Jr. Afk./depot Tijd
1. Maxime de WILDE 93 02-004 28.71
Sanne HUISMAN 93 02-004 28.71
3. Marianne van der ZEE 93 02-021 29.57
4. Iris ROZEMA 93 02-007 29.68
5. Dieneke BEEN 93 02-004 29.78
6. Nanda de VRIES 92 02-008 29.99
7. Josephine MEERMAN 93 02-004 30.15
8. Sjoukje KARSTEN 92 02-004 30.33
9. Inge ZIJLSTRA 93 02-021 30.38
10. Anna-Jetske BARON 92 02-007 30.45
11. Femke de JONG 93 02-021 30.65
12. Eline LIGTHART 93 02-017 30.92
13. Marissa LINDEMULDER 93 02-021 30.96
14. Geeske WIND 93 02-004 31.17
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Friese Sprint Kampioenschappen 2008
Ranglijst

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Annemarije de GROOT
Ankie v.d. MEER
Lysbeth WIERSMA
Rixt BAARSMA
Yvonne DOTINGA

Eva ZWERTBROEK
Jildau SCHILSTRA
Femke HEMSTRA

Iris WOLTERS

Senioren

all-in

ok wnE

ONoG kA WNE

llse KRAAYEVELD
Esther de BOER
Monique van VLIET
Angelique BOERSMA
Nicky de WILDE
Jolanda CNOSSEN
Kirsten VOS-KOMPAAN
Patricia van DOLDER
Henrieke v.d. KOOI
Maaike KARSTEN

. Hester de VRIES

A-finale

llse KRAAYEVELD
Esther de BOER
Monique van VLIET

Angelique BOERSMA
Femke LEENSTRA

Sanne HUISMAN

Maxime de WILDE
Femke GROOS
Marianne van der ZEE
Iris ROZEMA

. Dieneke BEEN

. Minke BETTEN

. Nanda de VRIES

. Josephine MEERMAN

. Nicky de WILDE

. Jolanda CNOSSEN

. Kirsten VOS-KOMPAAN
. Sjoukje KARSTEN
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Jr.

93
93
92
93
93
93
93
93
93

Jr.

90
89
89
80
90
86
84
91
90
91
89

Jr.

90
89
89
80
95
93

93
94
93
93
93
94
92
93
90
86
84
92

Bladzijde 2

Voortzetting nr. 1 50m vrije slag Dames Senioren

Afk./depot

02-015
02-012
02-008
02-013
02-012
02-008
02-019
02-015
02-020

Afk./depot

02-013
02-013
02-004
02-017
02-004
02-012
02-019
02-021
02-007
02-004
02-020

Afk./depot

02-013
02-013
02-004
02-017
02-013
02-004

02-004
02-004
02-021
02-007
02-004
02-004
02-008
02-004
02-004
02-012
02-019
02-004

Tijd
31.28
31.42
31.65
31.71
31.90
31.93
32.02
32.12
32.29

Tijd
26.63
27.07
28.12
28.51
30.17
30.20
30.26
30.86
30.86

31.17
31.82

Voorronde Finale

26.63
27.07
28.12
28.51
28.53
28.71

26.07
26.81
28.02
28.72
28.73
29.18

28.71
28.79
29.57
29.68
29.78
29.88
29.99
30.15
30.17
30.20
30.26
30.33

Afzeggen

Splash Meet Manager 2006.147, registered to orca



Friese Sprint Kampioenschappen 2008

Ranglijst

19. Inge ZIJLSTRA

20. Anna-Jetske BARON

21. Nenne VENEMA

22. Manon KUIPER

23. Freya HOLWERDA

24. Anja MUS

25. Charissa ZIJLSTRA

26. Femke de JONG

27. Patricia van DOLDER
Henrieke v.d. KOOI

29. Myrthe SYTSEMA

30. Eline LIGTHART

31. Marissa LINDEMULDER

32. Danielle de BOER
33. Maaike KARSTEN
Geeske WIND

35. Femke van der GAAST
36. Annemarije de GROOT
37. Annette van DOLDER

38. Hjordis WAGENAAR
39. Rianne HARTMAN
40. Ankie v.d. MEER
41. Lysbeth WIERSMA
42. Tineke WIND

43. Rixt BAARSMA

44, Hester de VRIES
45. Yvonne DOTINGA
46. Eva ZWERTBROEK
47. Jildau SCHILSTRA
48. Femke HEMSTRA
49, Merel WEYSENFELD
50. Iris WOLTERS

51. Andrea BANDSTRA
52. Myrna GORTER

ng. Jessie SMEDING
ng. Anna VISSER

Bladzijde 3

Voortzetting nr. 1 50m vrije slag Dames Senioren

Jr. Afk./depot
93 02-021
92 02-007
95 02-004
94 02-008
95 02-013
94 02-015
94 02-020
93 02-021
91 02-021
90 02-007
95 02-008
93 02-017
93 02-021
94 02-008
91 02-004
93 02-004
94 02-032
93 02-015
95 02-021
95 02-008
95 02-013
93 02-012
92 02-008
94 02-004
93 02-013
89 02-020
93 02-012
93 02-008
93 02-019
93 02-015
94 02-017
93 02-020
95 02-012
95 02-012
95 02-017
94 02-008

Tijd
30.38
30.45
30.46
30.48
30.49
30.59
30.62
30.65
30.86
30.86
30.90
30.92
30.96
31.03
31.17
31.17
31.22
31.28
31.33
31.37
31.41
31.42
31.65
31.67
31.71
31.82
31.90
31.93
32.02
32.12
32.27
32.29
33.20
33.40

Nr. 2 100m wisselslag Heren Junioren

31-5-2008 Geen limieten
Junioren

Jr.  Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Jorke WILLEMSE 93 02-013 1:02.96 29.63 33.33

2. Thomas VELTMAN 92 02-021 1:05.84 30.38 35.46

3. Jappie JONGSMA 92 02-021 1:06.14 31.06 35.08

4. Aydin HUMMEL 92 02-019 1:06.19 30.28 35.91

5. Wouter SIKMA 93 02-012 1:06.74 30.69 36.05
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Friese Sprint Kampioenschappen 2008 Bladzijde 4
Ranglijst
Voortzetting nr. 2 100m wisselslag Heren 12 jaar en ouder

Jr.  Afk./depot Tijd 50m 100m

6. Gijs GERTSEN 93 02-017 1.06.88 31.81 35.07
7. Michael WESTERS 92 02-017 1.08.32 32.62 35.70
8. Albert DIJKSTRA 92 02-004 1.08.44 30.74 37.70
9. Erik de NIJS 92 02-017 1.09.27 33.40 35.87
10. Arno NIEUWHOF 93 02-007 1.09.44 32.13 37.31
11. Henk-Jan VERKAIK 93 02-021 1:10.52 33.87 36.65
12. Alex ODINGA 92 02-015 1:11.36 33.01 38.35
13. Bauke YTSMA 93 02-018 1:12.32 33.40 38.92
14. Haye HEIDEMA 92 02-020 1:12.97 31.97 41.00
dis. Lindert LOUWSMA 92 02-012 1:18.98 SA 38.18 40.80

SA Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte van de
ng.za Matthijs GANZEVOORT 93 02-008

Jeugd
Jr.  Afk./depot Tijd 50m 100m
1. Jelmer MEIJER 90 02-008 1:03.70 29.01 34.69
2. Chris van VLIET 91 02-004 1:06.66 30.17 36.49
3. Rudie KIRKENIER 90 02-004 1:06.69 30.92 35.77
4. Rick MOOIJ 91 02-008 1:07.39 30.56 36.83
5. Kevin VISSER 90 02-017 1:08.53 31.50 37.03
6. Maarten ORNEE 91 02-012 1:12.28 33.72 38.56
Senioren
Jr.  Afk./depot Tijd 50m 100m
1. Willem Jan v/d VEGTE 87 02-004 1:01.45 28.42 33.03
2. Michiel PUNTER 84 02-013 1:01.78 27.92 33.86
3. Martin GILDEMEESTER 80 02-004 1:02.16 29.16 33.00
4. Dennis MOOIJ 89 02-008 1:03.25 27.70 35.55
5. René BEETSMA 69 02-004 1:04.74 30.36 34.38
6. Edward BUITENWERF 89 02-004 1:05.19 31.00 34.19
7. Johannes de BOER 89 02-021 1:05.76 29.72 36.04
8. Jildert PRINS 89 02-007 1:06.32 29.87 36.45
9. Sidney de ROOS 89 02-012 1:06.78 29.83 36.95
10. Oane van der HEIDE 87 02-020 1:07.13 31.46 35.67
11. Jelmer BAKKER 88 02-012 1:08.53 31.70 36.83
12. Hendrik Ben v/d BOON 88 02-020 1:11.98 32.86 39.12
13. Jeroen VOS 89 02-012 1:12.77 33.31 39.46
ng. Roelof de JONG 89 02-020
all-in
A-finale Jr.  Afk./depot  Voorronde Finale 50m 100m
1. Willem Jan v/d VEGTE 87 02-004 1:01.45 1:00.29 28.42 33.03
2. Martin GILDEMEESTER 80 02-004 1:02.16 1:01.28 29.16 33.00
3. Jorke WILLEMSE 93 02-013 1:02.96 1:02.73 29.63 33.33
4. Jelmer MEIJER 90 02-008 1:03.70 1:03.66 29.01 34.69
5. René BEETSMA 69 02-004 1:.04.74 1:05.62 30.36 34.38
6. Aydin HUMMEL 92 02-019 1:06.19 1:06.83 30.28 35.91
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Friese Sprint Kampioenschappen 2008 Bladzijde 5
Ranglijst
Voortzetting nr. 2 100m wisselslag Heren 12 jaar en ouder

Jr.  Afk./depot Tijd 50m 100m

7. Michiel PUNTER 84 02-013 1.01.78 Afzeggen 27.92 33.86
8. Dennis MOOIJ 89 02-008 1:03.25 Afzeggen 27.70 35.55
9. Edward BUITENWERF 89 02-004 1:05.19 Afzeggen 31.00 34.19
10. Johannes de BOER 89 02-021 1:05.76 Afzeggen 29.72 36.04
11. Thomas VELTMAN 92 02-021 1:05.84 Afzeggen 30.38 35.46
12. Jappie JONGSMA 92 02-021 1:06.14 Afzeggen 31.06 35.08
13. Jildert PRINS 89 02-007 1:06.32 290.87 36.45
14. Chris van VLIET 91 02-004 1:06.66 30.17 36.49
15. Rudie KIRKENIER 90 02-004 1:06.69 30.92 35.77
16. Wouter SIKMA 93 02-012 1:06.74 30.69 36.05
17. Sidney de ROOS 89 02-012 1:06.78 29.83 36.95
18. Gijs GERTSEN 93 02-017 1:06.88 31.81 35.07
19. Oane van der HEIDE 87 02-020 1:07.13 31.46 35.67
20. Rick MOOIJ 91 02-008 1:07.39 30.56 36.83
21. Michael WESTERS 92 02-017 1:08.32 32.62 35.70
22. Albert DIJKSTRA 92 02-004 1:08.44 30.74 37.70
23. Jelmer BAKKER 88 02-012 1:08.53 31.70 36.83
Kevin VISSER 90 02-017 1:08.53 31.50 37.03

25. Erik de NIJS 92 02-017 1:09.27 33.40 35.87
26. Arno NIEUWHOF 93 02-007 1:09.44 32.13 37.31
27. Henk-Jan VERKAIK 93 02-021 1:10.52 33.87 36.65
28. Alex ODINGA 92 02-015 1:11.36 33.01 38.35
29. Hendrik Ben v/id BOON 88 02-020 1:11.98 32.86 39.12
30. Maarten ORNEE 91 02-012 1:12.28 33.72 38.56
31. Bauke YTSMA 93 02-018 1:12.32 33.40 38.92
32. Jeroen VOS 89 02-012 1:.12.77 33.31 39.46
33. Haye HEIDEMA 92 02-020 1:12.97 31.97 41.00
dis. Lindert LOUWSMA 92 02-012 1:18.98 SA 38.18 40.80

SA Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte van de
ng.za Matthijs GANZEVOORT 93 02-008

ng. Roelof de JONG 89 02-020
Nr. 3 50m schoolslag Dames Junioren
31-5-2008 Geen limieten
Junioren
Jr. Afk./depot Tijd
1. Johanna de BOER 94 02-020 38.87
2. Liza SALVERDA 95 02-013 39.42
3. Yolanda de VEGT 95 02-019 39.68
4. Danielle de BOER 94 02-008 39.80
5. Nenne VENEMA 95 02-004 40.35
6. Claudia DAMSKI 94 02-004 40.49
7. Sanne ZIJLSTRA 94 02-004 40.86
8. Ita VISSER 96 02-032 41.77
9. Amarins MENGER 94 02-013 41.84
10. Simone MUS 96 02-015 42.58
11. Hjordis WAGENAAR 95 02-008 42.62
12. Laura JONGBLOED 95 02-013 43.17
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Friese Sprint Kampioenschappen 2008 Bladzijde 6
Ranglijst
Voortzetting nr. 3 50m schoolslag Dames Senioren

Jr. Afk./depot Tijd
13. Leandra VEDDER 96 02-008 43.35
14. Cynthia VERKAIK 96 02-021 43.64
15. Lisa ROZEMA 96 02-007 43.77
16. Desiree VEDDER 96 02-008 44.29
17. llse HARSKAMP 94 02-007 45.68
dis. Femke GROOS 94 02-004 AA

AA Te vroeg weg of bewogen bij de 1le (1 start procedure) of 2e start (geen tijd noteren).

Jeugd
Jr. Afk./depot Tijd
1. Paula DUURSMA 93 02-004 35.15
2. Joyce DUURKEN 92 02-013 35.34
3. Dieneke BEEN 93 02-004 38.09
4. Maxime de WILDE 93 02-004 38.74
5. Anna-Jetske BARON 92 02-007 38.96
6. Nanda de VRIES 92 02-008 39.50
7. Jolien BLEICHRODT 92 02-017 39.61
8. Josephine MEERMAN 93 02-004 40.63
9. Eline LIGTHART 93 02-017 41.35
10. Lysbeth WIERSMA 92 02-008 41.69
11. Eva ZWERTBROEK 93 02-008 41.91
12. Femke HEMSTRA 93 02-015 42.09
13. Marije JENSMA 93 02-015 42.13
14. Iris ROZEMA 93 02-007 42.88
Senioren
Jr. Afk./depot Tijd
1. Karin van DIJK 86 02-008 35.65
2. Angeligue BOERSMA 80 02-017 39.39
3. Miranda BIJZITTER 90 02-019 39.97
all-in
A-finale Jr. Afk./depot Voorronde Finale
1. Paula DUURSMA 93 02-004 35.15 35.02
2. Joyce DUURKEN 92 02-013 35.34 35.92
3. Karin van DIJK 86 02-008 35.65 36.15
4. Dieneke BEEN 93 02-004 38.09 38.67
5. Johanna de BOER 94 02-020 38.87 39.02
6. Maxime de WILDE 93 02-004 38.74 39.15
7. Anna-Jetske BARON 92 02-007 38.96
8. Angeligue BOERSMA 80 02-017 39.39
9. Liza SALVERDA 95 02-013 39.42

zaterdag 31 mei 2008-16:08
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Friese Sprint Kampioenschappen 2008

Ranglijst

10. Nanda de VRIES

11. Jolien BLEICHRODT
12. Yolanda de VEGT
13. Danielle de BOER
14. Miranda BIJZITTER
15. Nenne VENEMA

16. Claudia DAMSKI

17. Josephine MEERMAN
18. Sanne ZIJLSTRA
19. Eline LIGTHART

20. Lysbeth WIERSMA
21. Amarins MENGER
22. Eva ZWERTBROEK
23. Femke HEMSTRA
24. Marije JENSMA

25. Hjordis WAGENAAR
26. Iris ROZEMA

27. Laura JONGBLOED
28. llse HARSKAMP
dis. Femke GROOS

Bladzijde 7

Voortzetting nr. 3 50m schoolslag Dames Senioren

Jr.

92
92
95
94
90
95
94
93
94
93
92
94
93
93
93
95
93
95
94
94

Afk./depot

02-008
02-017
02-019
02-008
02-019
02-004
02-004
02-004
02-004
02-017
02-008
02-013
02-008
02-015
02-015
02-008
02-007
02-013
02-007
02-004

Tijd
39.50
39.61
39.68
39.80
39.97
40.35
40.49
40.63
40.86
41.35
41.69
41.84
41.91
42.09
42.13
42.62
42.88
43.17
45.68

AA

AA Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen tijd noteren).

Nr. 4 50m rugslag Heren Junioren
31-5-2008 Geen limieten
Junioren
Jr. Afk./depot Tijd
1. Wouter SIKMA 93 02-012 28.81
2. Gavin van der WERF 93 02-008 29.41
3. Albert DIJKSTRA 92 02-004 29.79
4. Christiaan van DIJK 92 02-008 29.86
5. Jorke WILLEMSE 93 02-013 30.02
6. Sven ALKEMA 93 02-017 30.10
7. Willem Kees ROOS 94 02-017 30.38
8. Arno NIEUWHOF 93 02-007 31.59
9. Marco KRIPS 92 02-012 32.17
10. Aydin HUMMEL 92 02-019 32.64
11. Jappie JONGSMA 92 02-021 32.74
12. Kirk van MAANEN 92 02-020 33.02
13. Haye HEIDEMA 92 02-020 33.22
14. Pieter GROOS 93 02-004 34.19
15. Erik NIJHOLT 94 02-019 34.22
16. Bauke YTSMA 93 02-018 35.41
17. Gerard BRONDIJK 92 02-007 35.95
18. Douwe DIJKSTRA 93 02-004 37.40
ng.za Matthijs GANZEVOORT 93 02-008
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Friese Sprint Kampioenschappen 2008

Ranglijst

Jeugd

1. Jelmer MEIJER

2. Rudie KIRKENIER
3. Ruben POST

4. Rick MOOIJ

Senioren

Willem Jan v/d VEGTE
Ewoud POTIEK

Janco NOLLES
Wouter DOGGER
Jildert PRINS

René BEETSMA
Johannes de BOER
Sidney de ROOS
Jeroen VOS

Hendrik Ben v/id BOON

Jan Jaap ORNEE
. Roelof de JONG

. Arjen SCHRAM

©OCoNoO WD E

S5 D5 3O
@éa@ o

all-in
A-finale

Willem Jan v/d VEGTE
Ewoud POTIEK
Wouter SIKMA

Jelmer MEIJER

Janco NOLLES

dis. Gavin van der WERF

akrwNE

Bladzijde 8

Voortzetting nr. 4 50m rugslag Heren 12 jaar en ouder

Jr.

90
90
91
91

Jr.

87
89
89
84
89
69
89
89
89
88
86
89
88

Jr.

87
89
93
90
89
93

Afk./depot

02-008
02-004
02-012
02-008

Afk./depot

02-004
02-004
02-008
02-008
02-007
02-004
02-021
02-012
02-012
02-020
02-012
02-020
02-032

Afk./depot

02-004
02-004
02-012
02-008
02-008
02-008

Voorronde

28.17
28.75
28.81
28.66
29.43
29.41

Tijd
28.66
31.13

32.89
35.50

Tijd
28.17
28.75
29.43
30.57
30.91
31.00
31.06
32.19
34.38
35.38

RA Na start en/of keerpunt meer dan 15 meter onder water gezwommen.

7. Albert DIJKSTRA
8. Christiaan van DIJK
9. Jorke WILLEMSE
10. Sven ALKEMA
11. Willem Kees ROOS
12. Wouter DOGGER
13. Jildert PRINS
14. René BEETSMA
15. Johannes de BOER
16. Rudie KIRKENIER
17. Arno NIEUWHOF
18. Marco KRIPS

zaterdag 31 mei 2008-16:08

92
92
93
93
94
84
89
69
89
90
93
92

02-004
02-008
02-013
02-017
02-017
02-008
02-007
02-004
02-021
02-004
02-007
02-012

29.79
29.86
30.02
30.10
30.38
30.57
30.91
31.00
31.06
31.13
31.59
32.17

Finale

28.05
28.49
28.50
28.59
29.82
32.80

RA
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Friese Sprint Kampioenschappen 2008

Ranglijst

Bladzijde 9

Voortzetting nr. 4 50m rugslag Heren 12 jaar en ouder

Jr. Afk./depot Tijd
19. Sidney de ROOS 89 02-012 32.19
20. Aydin HUMMEL 92 02-019 32.64
21. Jappie JONGSMA 92 02-021 32.74
22. Ruben POST 91 02-012 32.89
23. Kirk van MAANEN 92 02-020 33.02
24. Haye HEIDEMA 92 02-020 33.22
25. Pieter GROOS 93 02-004 34.19
26. Erik NIJHOLT 94 02-019 34.22
27. Jeroen VOS 89 02-012 34.38
28. Hendrik Ben v/d BOON 88 02-020 35.38
29. Bauke YTSMA 93 02-018 35.41
30. Rick MOOIJ 91 02-008 35.50
31. Gerard BRONDIJK 92 02-007 35.95
32. Douwe DIJKSTRA 93 02-004 37.40
ng.za Matthijs GANZEVOORT 93 02-008
ng. Jan Jaap ORNEE 86 02-012
ng. Roelof de JONG 89 02-020
ng. Arjen SCHRAM 88 02-032
Nr. 5 50m vlinderslag Dames Junioren
31-5-2008 Geen limieten
Junioren
Jr. Afk./depot Tijd
1. Minke BETTEN 94 02-004 32.80
2. Femke GROOS 94 02-004 33.75
3. Myrthe SYTSEMA 95 02-008 34.51
4. Evelien van RUITEN 96 02-013 35.40
5. Rianne HARTMAN 95 02-013 35.46
6. Johanna de BOER 94 02-020 36.02
7. Claudia DAMSKI 94 02-004 36.35
8. Simone MUS 96 02-015 36.41
9. Cynthia VERKAIK 96 02-021 37.40
10. Lisa ROZEMA 96 02-007 38.51
ng. Jessie SMEDING 95 02-017
Jeugd
Jr. Afk./depot Tijd
1. Sanne HUISMAN 93 02-004 31.62
2. Maxime de WILDE 93 02-004 33.09
3. Iris ROZEMA 93 02-007 33.46
4. Nanda de VRIES 92 02-008 33.53
5. Ankie v.d. MEER 93 02-012 33.60
6. Lysbeth WIERSMA 92 02-008 34.31
7. Femke de JONG 93 02-021 34.47

zaterdag 31 mei 2008-16:08
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Friese Sprint Kampioenschappen 2008
Ranglijst

Sjoukje KARSTEN
Marianne van der ZEE
Geeske WIND

. Liesbeth HOEKSTRA
. Marissa LINDEMULDER

Anna-Jetske BARON

. Annemarije de GROOT
. Rixt BAARSMA
. Eva ZWERTBROEK

Senioren

all-in

onhkwpndE

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

ONoG kA WNE

Esther de BOER

Mariét KOSTER
Jolanda CNOSSEN
Monigue van VLIET
Angelique BOERSMA
Kirsten VOS-KOMPAAN
Karin van DIJK
Gerbranda BEIJAARD
Jelly-Esther TADEMA
Maaike KARSTEN

. Miranda BIJZITTER
. Henrieke v.d. KOOI

Patricia van DOLDER

. Hester de VRIES
. Nicky de WILDE

A-finale

Esther de BOER
Mariét KOSTER
Jolanda CNOSSEN
Monique van VLIET
Sanne HUISMAN
Angelique BOERSMA

Minke BETTEN

Kirsten VOS-KOMPAAN
Maxime de WILDE

Iris ROZEMA

Karin van DIJK

Nanda de VRIES

Ankie v.d. MEER
Gerbranda BEIJAARD

zaterdag 31 mei 2008-16:08

Bladzijde 10

Voortzetting nr. 5 50m vlinderslag Dames Senioren

Jr.

92
93
93
92
93
92
93
93
93

Jr.

89
83
86
89
80
84
86
90
88
91
90
90
91
89
90

Jr.

89
83
86
89
93
80

94
84
93
93
86
92
93
90

Afk./depot

02-004
02-021
02-004
02-020
02-021
02-007
02-015
02-013
02-008

Afk./depot

02-013
02-004
02-012
02-004
02-017
02-019
02-008
02-021
02-021
02-004
02-019
02-007
02-021
02-020
02-004

Afk./depot

02-013
02-004
02-012
02-004
02-004
02-017

02-004
02-019
02-004
02-007
02-008
02-008
02-012
02-021

Tijd
34.80
35.07
35.09
35.22
35.62
35.85
35.98
36.05
36.18

Tijd
29.36
29.67
31.20
31.49
32.35
32.91
33.52
33.74
34.22
34.23
34.27
34.32
35.20
37.16
37.76

Voorronde Finale

29.36 29.00
29.67 29.19
31.20 30.92
31.49 31.13
31.62 31.81
32.35 32.92

32.80
32.91
33.09
33.46
33.52
33.53
33.60
33.74

Splash Meet Manager 2006.147, registered to orca



Friese Sprint Kampioenschappen 2008

Bladzijde 11

Ranglijst
Voortzetting nr. 5 50m vlinderslag Dames Senioren
Jr. Afk./depot Tijd
15. Femke GROOS 94 02-004 33.75
16. Jelly-Esther TADEMA 88 02-021 34.22
17. Maaike KARSTEN 91 02-004 34.23
18. Miranda BIJZITTER 90 02-019 34.27
19. Lysbeth WIERSMA 92 02-008 34.31
20. Henrieke v.d. KOOI 90 02-007 34.32
21. Femke de JONG 93 02-021 34.47
22. Myrthe SYTSEMA 95 02-008 34.51
23. Sjoukje KARSTEN 92 02-004 34.80
24. Marianne van der ZEE 93 02-021 35.07
25. Geeske WIND 93 02-004 35.09
26. Patricia van DOLDER 91 02-021 35.20
27. Liesbeth HOEKSTRA 92 02-020 35.22
28. Rianne HARTMAN 95 02-013 35.46
29. Marissa LINDEMULDER 93 02-021 35.62
30. Anna-Jetske BARON 92 02-007 35.85
31. Annemarije de GROOT 93 02-015 35.98
32. Johanna de BOER 94 02-020 36.02
33. Rixt BAARSMA 93 02-013 36.05
34. Eva ZWERTBROEK 93 02-008 36.18
35. Claudia DAMSKI 94 02-004 36.35
36. Hester de VRIES 89 02-020 37.16
37. Nicky de WILDE 90 02-004 37.76
ng. Jessie SMEDING 95 02-017
Nr. 6 4 x 50m vrije slag Heren Heren / geb. 92 eo
31-5-2008 Geen limieten
Afk./depot Tijd
1. HZ&PC Heerenveen 1 02-008 1:39.17
Wouter DOGGER 84 2553 2553  Janco NOLLES 89 25.09 1:15.87
Jelmer MEIJER 20 25.25 50.78  Dennis MOOIJ 89 23.30 1:39.17
2. DZ&PC 1 02-004 1:41.98
Martin GILDEMEESTER 80 2581 2581 Ewoud POTIEK 89 2457 1:16.44
Edward BUITENWERF 89 26.06 51.87 WillemJanv/d VEGTE 87 25.54 1:41.98
3. DZ&PC 2 02-004 1:44.20
René BEETSMA 69 26.39  26.39 Remco KAMPS 90 25.51 1:18.06
Rudie KIRKENIER 90 26.16 5255  Chris van VLIET 91 26.14 1:44.20
4. De Vikings 1 02-017 1:45.51
Willem Kees ROOS 94 26.28  26.28  Erik de NIJS 92 26.71 1:19.21
Gijs GERTSEN 93 26.22 5250 Michael WESTERS 92 26.30 1:4551
5. Neptunia'24 1 02-012 1:47.78
Ruben POST 91 2754 2754  Maarten ORNEE 91 27.05 1:21.19
Sidney de ROOS 89 26.60 54.14  Jelmer BAKKER 88 26.59 1:47.78
6. HZ&PC Heerenveen 2 02-008 1:48.76
Mike KOELEWIJN 93 27.90 27.90  Christiaan van DIJK 92 27.48 1:22.92
Rick MOOIJ 91 27.54  55.44  Gavin van der WERF 93 25.84 1:48.76

zaterdag 31 mei 2008-16:08
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Friese Sprint Kampioenschappen 2008

Ranglijst

Bladzijde 12

Voortzetting nr. 6 4 x 50m vrije slag Heren Heren / geb. 92 eo

Afk./depot Tijd

7. Neptunia'24 1 02-012 1:50.88
Lindert LOUWSMA 92 28.07 28.07  Wouter SIKMA 93 25.27 1:21.96
Marco KRIPS 92 28.62 56.69  Willem van de ENDE 93 28.92 1:50.88

8. DZ&PC 3 02-004 1:53.40
Albert DIJKSTRA 92 28.10 28.10 Pieter GROOS 93 30.07 1:26.68
Rycklef EPEMA 92 2851 56.61 Douwe DIJKSTRA 93 26.72 1:53.40

Nr. 7 4 x 50m wisselslag Dames Dames / geb. 94 eo
31-5-2008 Geen limieten

Afk./depot Tijd

1. Orcal 02-013 2:02.58
llse KRAAYEVELD 90 30.65 30.65 Marloes OLDENBURG 88 28.78 1:34.88
Joyce DUURKEN 92 35.45 1:06.10 Esther de BOER 89 27.70 2:02.58

2. DZ&PC 1 02-004 2:08.36
Maxime de WILDE 93 34.29 34.29 Sanne HUISMAN 93 31.07 1:40.37
Paula DUURSMA 93 35.01 1:09.30 Monique van VLIET 89 27.99 2:08.36

3. DZ&PC 2 02-004 2:14.73
Nicky de WILDE 90 3476 3476 Maaike KARSTEN 91 33.00 1:45.39
Dieneke BEEN 93 37.63 1:12.39  Josephine MEERMAN 93 29.34 2:14.73

4, HZ&PC Heerenveen 1 02-008 2:14.79
Eva ZWERTBROEK 93 3343  33.43 Nandade VRIES 92 35.35 1:44.53
Karin van DIJK 86 35.75 1:09.18 Lysbeth WIERSMA 92 30.26 2:14.79

5. De Granaet 2 02-021 2:17.28
Gerbranda BEIJAARD 90 34.07 34.07 Femke de JONG 93 33.33 1:47.46
Jelly-Esther TADEMA 88 40.06 1:14.13  Marianne van der ZEE 93 29.82 2:17.28

6. Orca 2 02-013 2:17.32
Rianne HARTMAN 95 36.94 36.94 Femke LEENSTRA 95 30.51 1:47.53
Liza SALVERDA 95 40.08 1:17.02 Freya HOLWERDA 95 29.79 2:17.32

7. DZ&PC 3 02-004 2:18.21
Tineke WIND 94 38.03  38.03 Minke BETTEN 94 31.95 1:49.44
Sanne ZIJLSTRA 94 39.46 1:17.49 Femke GROOS 94 28.77 2:18.21

8. HZ&PC Heerenveen 2 02-008 2:18.91
Manon KUIPER 94 3599 3599 Myrthe SYTSEMA 95 33.38 1:49.12
Danielle de BOER 94 39.75 1:15.74 Anna VISSER 94 29.79 2:18.91

9. DZ&PC 4 02-004 2:27.82
Rixt MENGER 96 38.08 38.08 Claudia DAMSKI 94 36.34 1:57.52
Jill MULLER 96 43.10 1:21.18 Nenne VENEMA 95 30.30 2:27.82

10. HZ&PC Heerenveen 3 02-008 2:31.08
Hjordis WAGENAAR 95 38.39 3839  Julia ZWERTBROEK 96 36.88 1:58.57
Leandra VEDDER 96 4330 1:21.69 Desiree VEDDER 96 3251 2:31.08

11. ZCNF'34 1 02-019 2:32.46
Arianne HUISMAN 94 3955 3955 Indyra HUMMEL 96 37.43 1:57.05
Yolanda de VEGT 95 40.07 1:19.62  Willeke WILLEMS 96 35.41 2:32.46

12. De Granaet 1 02-021 2:32.54
Cynthia VERKAIK 96 38.15 38.15 Rixt WILBERS 95 38.75 2:01.49
Tineke NICOLAI 96 4459 1:22.74  Annette van DOLDER 95 31.05 2:32.54

zaterdag 31 mei 2008-16:08
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Friese Sprint Kampioenschappen 2008

Bladzijde 13

Ranglijst
Voortzetting nr. 7 4 x 50m wisselslag Dames Dames / geb. 94 eo
Afk./depot Tijd
13. Neptunia'24 1 02-012 2:33.85
Irene DOTINGA 96 39.36 39.36  Andrea BANDSTRA 95 39.43 1:59.84
Myrna GORTER 95 41.05 1:20.41 Janna POST 96 34.01 2:33.85
14. Orca 4 02-013 2:36.37
Laura JONGBLOED 95 39.21  39.21  Evelien van RUITEN 96 35.21 1:58.05
Amarins MENGER 94 43.63 1:22.84 Esmee VERHOEF 96 38.32 2:36.37
15. Orca 3 02-013 2:36.60
Lonneke OENEMA 91 38.36  38.36 Rixt BAARSMA 93 35.43 2:02.24
Vera LETTINGA 94 48.45 1:26.81 Adrianna VERHOEF 64 34.36  2:36.60
Nr. 8 50m vlinderslag Heren Junioren
31-5-2008 Geen limieten
Junioren
Jr. Afk./depot Tijd
1. Aydin HUMMEL 92 02-019 27.82
2. Thomas VELTMAN 92 02-021 28.39
3. Jappie JONGSMA 92 02-021 28.51
4. Gavin van der WERF 93 02-008 28.81
5. Alex ODINGA 92 02-015 30.48
6. Albert DIJKSTRA 92 02-004 31.63
7. Christiaan van DIJK 92 02-008 32.37
8. Willem Kees ROOS 94 02-017 32.45
9. Haye HEIDEMA 92 02-020 32.57
10. Mike KOELEWIJN 93 02-008 32.78
11. Rycklef EPEMA 92 02-004 33.34
12. Willem van de ENDE 93 02-012 33.42
ng. Sven ALKEMA 93 02-017
Jeugd
Jr. Afk./depot Tijd
1. Jelmer MEIJER 90 02-008 28.18
2. Rick MOOI1J 91 02-008 28.37
3. Remco KAMPS 90 02-004 29.12
4. Chris van VLIET 91 02-004 29.60
5. Ruben POST 91 02-012 30.43
6. Rudie KIRKENIER 90 02-004 31.11
7. Kevin VISSER 90 02-017 31.48

zaterdag 31 mei 2008-16:08
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Friese Sprint Kampioenschappen 2008
Ranglijst

Senioren

10.
. Johannes de BOER
12.
13.
ng.
ng.
ng.

all-in

ok wbdpkE

15.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

O N GhRWNE

Dennis MOOIJ

Michiel PUNTER
Ewoud POTIEK

Jildert PRINS

Janco NOLLES
Sidney de ROOS
Edward BUITENWERF
Jelmer BAKKER

René BEETSMA
Wouter DOGGER

Hendrik Ben v/id BOON
Jeroen VOS

Jan Jaap ORNEE
Roelof de JONG

Arjen SCHRAM

A-finale

Dennis MOOIJ
Ewoud POTIEK
Michiel PUNTER
Jildert PRINS
Jelmer MEIJER
Aydin HUMMEL

Janco NOLLES
Rick MOOIJ
Thomas VELTMAN
Jappie JONGSMA

. Gavin van der WERF
. Sidney de ROOS
. Edward BUITENWERF

Remco KAMPS
Jelmer BAKKER
René BEETSMA
Chris van VLIET
Wouter DOGGER
Ruben POST

Alex ODINGA
Rudie KIRKENIER
Johannes de BOER
Kevin VISSER
Albert DIJKSTRA
Christiaan van DIJK

zaterdag 31 mei 2008-16:08

Bladzijde 14

Voortzetting nr. 8 50m vlinderslag Heren 12 jaar en ouder

Jr.

89
84
89
89
89
89
89
88
69
84
89
88
89
86
89
88

Jr.

89
89
84
89
90
92

89
91
92
92
93
89
89
90
88
69
91
84
91
92
90
89
90
92
92

Afk./depot

02-008
02-013
02-004
02-007
02-008
02-012
02-004
02-012
02-004
02-008
02-021
02-020
02-012
02-012
02-020
02-032

Afk./depot

02-008
02-004
02-013
02-007
02-008
02-019

02-008
02-008
02-021
02-021
02-008
02-012
02-004
02-004
02-012
02-004
02-004
02-008
02-012
02-015
02-004
02-021
02-017
02-004
02-008

Tijd
26.53
26.57
27.79
28.13
28.30
28.89
29.12
29.50
29.50
290.81
31.28
32.57
32.64

Voorronde Finale

26.53
27.79
26.57
28.13
28.18
27.82

25.04
26.48
26.54
28.25
28.57
28.83

28.30
28.37
28.39
28.51
28.81
28.89
29.12
29.12
29.50
29.50
29.60
29.81
30.43
30.48
31.11
31.28
31.48
31.63
32.37

Splash Meet Manager 2006.147, registered to orca



Friese Sprint Kampioenschappen 2008

Bladzijde 15

Ranglijst
Voortzetting nr. 8 50m vlinderslag Heren 12 jaar en ouder
Jr. Afk./depot Tijd
26. Willem Kees ROOS 94 02-017 32.45
27. Hendrik Ben v/d BOON 88 02-020 32.57
Haye HEIDEMA 92 02-020 32.57
29. Jeroen VOS 89 02-012 32.64
30. Mike KOELEWIJN 93 02-008 32.78
31. Rycklef EPEMA 92 02-004 33.34
32. Willem van de ENDE 93 02-012 33.42
ng. Jan Jaap ORNEE 86 02-012
ng. Sven ALKEMA 93 02-017
ng. Roelof de JONG 89 02-020
ng. Arjen SCHRAM 88 02-032
Nr. 9 50m rugslag Dames Junioren
31-5-2008 Geen limieten
Junioren
Jr. Afk./depot Tijd
1. Myrthe SYTSEMA 95 02-008 33.36
2. Manon KUIPER 94 02-008 33.73
3. Freya HOLWERDA 95 02-013 34.75
4. Hjordis WAGENAAR 95 02-008 35.40
5. Danielle de BOER 94 02-008 35.57
6. Merel WEYSENFELD 94 02-017 36.69
7. Charissa ZIJLSTRA 94 02-020 37.02
8. Evelien van RUITEN 96 02-013 37.20
9. Anja MUS 94 02-015 37.34
10. Tineke WIND 94 02-004 38.13
11. Rixt MENGER 96 02-004 38.33
12. Femke van der GAAST 94 02-032 38.57
13. Cynthia VERKAIK 96 02-021 38.70
14. Arianne HUISMAN 94 02-019 39.73
15. Julia ZWERTBROEK 96 02-008 39.75
ng. Anna VISSER 94 02-008
Jeugd
Jr. Afk./depot Tijd
1. Nanda de VRIES 92 02-008 33.44
2. Maxime de WILDE 93 02-004 33.76
3. Ankie v.d. MEER 93 02-012 34.31
4. Sanne HUISMAN 93 02-004 34.47
5. Josephine MEERMAN 93 02-004 34.67
6. Dieneke BEEN 93 02-004 35.15
7. Jolien BLEICHRODT 92 02-017 35.23
8. Anna-Jetske BARON 92 02-007 35.41
Lysbeth WIERSMA 92 02-008 35.41

zaterdag 31 mei 2008-16:08

Splash Meet Manager 2006.147, registered to orca



Friese Sprint Kampioenschappen 2008

Bladzijde 16

Voortzetting nr. 9 50m rugslag Dames Senioren

Tijd
36.39
36.64
36.65
37.23
37.24
37.57

37.69
38.08

Tijd
31.13
32.13
34.15
36.07
37.61
39.35
41.24
36.43 RC

Voorronde Finale

31.13 30.76
32.13 31.70
33.36 32.93
33.44 33.46
33.73 33.50
33.76 34.65

34.15
34.31
34.47
34.67
34.75
35.15
35.23
35.40
35.41
35.41
35.57
36.07
36.39

Ranglijst
Jr. Afk./depot
10. Eva ZWERTBROEK 93 02-008
11. Eline LIGTHART 93 02-017
12. Iris ROZEMA 93 02-007
13. Sjoukje KARSTEN 92 02-004
14. Marissa LINDEMULDER 93 02-021
15. Jildau SCHILSTRA 93 02-019
16. Jannie de BOER 92 02-018
17. Marianne van der ZEE 93 02-021
Senioren
Jr. Afk./depot
1. Mariét KOSTER 83 02-004
2. Jolanda CNOSSEN 86 02-012
3. Gerbranda BEIJAARD 90 02-021
4. Miranda BIJZITTER 90 02-019
5. Henrieke v.d. KOOI 90 02-007
6. Lonneke OENEMA 91 02-013
7. Patricia van DOLDER 91 02-021
dis. Maaike KARSTEN 91 02-004
RC Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
ng.za Lisanne VERHOEF 91 02-013
all-in
A-finale Jr. Afk./depot
1. Mariét KOSTER 83 02-004
2. Jolanda CNOSSEN 86 02-012
3. Myrthe SYTSEMA 95 02-008
4. Nanda de VRIES 92 02-008
5. Manon KUIPER 94 02-008
6. Maxime de WILDE 93 02-004
7. Gerbranda BEIJAARD 90 02-021
8. Ankie v.d. MEER 93 02-012
9. Sanne HUISMAN 93 02-004
10. Josephine MEERMAN 93 02-004
11. Freya HOLWERDA 95 02-013
12. Dieneke BEEN 93 02-004
13. Jolien BLEICHRODT 92 02-017
14. Hjordis WAGENAAR 95 02-008
15. Anna-Jetske BARON 92 02-007
Lysbeth WIERSMA 92 02-008
17. Danielle de BOER 94 02-008
18. Miranda BIJZITTER 90 02-019
19. Eva ZWERTBROEK 93 02-008
20. Eline LIGTHART 93 02-017

zaterdag 31 mei 2008-16:08

36.64
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Friese Sprint Kampioenschappen 2008

Ranglijst

21. Iris ROZEMA

22. Merel WEYSENFELD
23. Charissa ZIJLSTRA
24. Sjoukje KARSTEN

25. Marissa LINDEMULDER
26. Anja MUS

27. Jildau SCHILSTRA

28. Henrieke v.d. KOOI

29. Jannie de BOER

30. Marianne van der ZEE
31. Tineke WIND

32. Femke van der GAAST
33. Lonneke OENEMA

34. Arianne HUISMAN

35. Patricia van DOLDER
dis. Maaike KARSTEN

Bladzijde 17

Voortzetting nr. 9 50m rugslag Dames Senioren

Tijd
36.65
36.69
37.02
37.23
37.24
37.34
37.57
37.61
37.69
38.08
38.13
38.57
39.35
39.73
41.24
36.43 RC

RC Rugligging verlaten tijJdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

ng.za Lisanne VERHOEF
ng. Anna VISSER

Jr. Afk./depot
93 02-007
94 02-017
94 02-020
92 02-004
93 02-021
94 02-015
93 02-019
90 02-007
92 02-018
93 02-021
94 02-004
94 02-032
91 02-013
94 02-019
91 02-021
91 02-004
91 02-013
94 02-008

Nr. 10 50m schoolslag Heren Junioren
31-5-2008 Geen limieten
Junioren
Jr. Afk./depot Tijd
1. Gavin van der WERF 93 02-008 30.95
2. Thomas VELTMAN 92 02-021 32.96
3. Wouter SIKMA 93 02-012 33.14
4. Jappie JONGSMA 92 02-021 33.65
5. Aydin HUMMEL 92 02-019 34.07
6. Gijs GERTSEN 93 02-017 34.33
7. Erik de NIJS 92 02-017 34.98
8. Henk-Jan VERKAIK 93 02-021 35.42
9. Tom VERMEEREN 92 02-013 35.87
10. Michael WESTERS 92 02-017 36.16
11. Haye HEIDEMA 92 02-020 37.30
12. Bauke YTSMA 93 02-018 37.31
13. Myrdin WILLEMSE 95 02-013 37.64
14. Lindert LOUWSMA 92 02-012 38.09
15. Pieter GROOS 93 02-004 39.41
16. Cor SYTSMA 95 02-032 39.44
17. Erik NIJHOLT 94 02-019 41.16
18. Douwe DIJKSTRA 93 02-004 42.08

SK Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

zaterdag 31 mei 2008-16:08
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Friese Sprint Kampioenschappen 2008
Ranglijst

Jeugd

PonNnE

dis.
ng.

Jelmer MEIJER
Kevin VISSER
Rudie KIRKENIER
Rick MOOIJ
Maarten ORNEE
Hendrik v.d. VEER

Senioren

o R |

all-in

akrwNE

ng.

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

QOO ~NOORWDNME

Edward BUITENWERF
Martin GILDEMEESTER
Herman van DIJK
René BEETSMA
Johannes de BOER
Jelmer BAKKER
Jildert PRINS

Oane van der HEIDE
Hendrik Ben v/d BOON
Jan Jaap ORNEE
Roelof de JONG

A-finale

Edward BUITENWERF
Martin GILDEMEESTER
Gavin van der WERF
Herman van DIJK

René BEETSMA

Aydin HUMMEL

Thomas VELTMAN
Wouter SIKMA
Jappie JONGSMA
Jelmer MEIJER
Johannes de BOER
Jelmer BAKKER
Jildert PRINS

Oane van der HEIDE
Gijs GERTSEN

Erik de NIJS
Henk-Jan VERKAIK
Kevin VISSER
Rudie KIRKENIER
Tom VERMEEREN

zaterdag 31 mei 2008-16:08

Bladzijde 18

Voortzetting nr. 10 50m schoolslag Heren 12 jaar en ouder

Jr.

90
90
90
91
91
91

Jr.

89
80
89
69
89
88
89
87
88
86
89

Jr.

89
80
93
89
69
92

92
93
92
90
89
88
89
87
93
92
93
90
90
92

Afk./depot

02-008
02-017
02-004
02-008
02-012
02-007

Afk./depot

02-004
02-004
02-008
02-004
02-021
02-012
02-007
02-020
02-020
02-012
02-020

Afk./depot

02-004
02-004
02-008
02-008
02-004
02-019

02-021
02-012
02-021
02-008
02-021
02-012
02-007
02-020
02-017
02-017
02-021
02-017
02-004
02-013

Voorronde

Tijd
33.70
35.49
35.66
41.20
37.38 SK

Tijd
31.34
31.56
32.50
33.14
33.95
34.02
34.13
34.16
36.80

Finale

30.71
30.72
30.87
32.48
33.49

31.34
31.56
30.95
32.50
33.14
34.07

32.96
33.14
33.65
33.70
33.95
34.02
34.13
34.16
34.33
34.98
35.42
35.49
35.66
35.87

Afzeggen
Afzeggen
Afzeggen
Afzeggen
Afzeggen
Afzeggen
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Friese Sprint Kampioenschappen 2008

Bladzijde 19

Ranglijst
Voortzetting nr. 10 50m schoolslag Heren 12 jaar en ouder
Jr. Afk./depot Tijd
21. Michael WESTERS 92 02-017 36.16
22. Hendrik Ben v/d BOON 88 02-020 36.80
23. Haye HEIDEMA 92 02-020 37.30
24. Bauke YTSMA 93 02-018 37.31
25. Myrdin WILLEMSE 95 02-013 37.64
26. Lindert LOUWSMA 92 02-012 38.09
27. Pieter GROOS 93 02-004 39.41
28. Cor SYTSMA 95 02-032 39.44
29. Erik NIJHOLT 94 02-019 41.16
30. Rick MOOIJ 91 02-008 41.20
31. Douwe DIJKSTRA 93 02-004 42.08
SK Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
dis. Maarten ORNEE 91 02-012 37.38 SK
ng. Jan Jaap ORNEE 86 02-012
ng. Roelof de JONG 89 02-020
ng. Hendrik v.d. VEER 91 02-007
Nr. 11 100m wisselslag Dames Junioren
31-5-2008 Geen limieten
Junioren
Jr.  Afk./depot Tijid 50m 100m
1. Minke BETTEN 94 02-004 1:16.33 35.87 40.46
2. Johanna de BOER 94 02-020 1:17.03 37.08 39.95
3. Nenne VENEMA 95 02-004 1:19.52 37.64 41.88
4. Charissa ZIJLSTRA 94 02-020 1:20.02 37.06 42.96
5. Sanne ZIJLSTRA 94 02-004 1:20.26 38.86 41.40
6. Simone MUS 96 02-015 1:21.62 38.83 42.79
7. Tineke WIND 94 02-004 1:21.94 38.37 43.57
8. Lisa ROZEMA 96 02-007 1:24.40 40.54 43.86
ng. Jessie SMEDING 95 02-017
ng. Anna VISSER 94 02-008
Jeugd
Jr.  Afk./depot Tijd 50m 100m
1. Paula DUURSMA 93 02-004 1:10.97 34.10 36.87
2. Sanne HUISMAN 93 02-004 1:13.03 33.68 39.35
3. Josephine MEERMAN 93 02-004 1:14.33 35.28 39.05
4. Joyce DUURKEN 92 02-013 1:14.89 35.97 38.92
5. Nanda de VRIES 92 02-008 1:15.68 34.68 41.00
6. Dieneke BEEN 93 02-004 1:15.87 36.15 39.72
7. Ankie v.d. MEER 93 02-012 1:15.99 35.54 40.45
8. Iris ROZEMA 93 02-007 1:16.85 35.58 41.27
9. Lysbeth WIERSMA 92 02-008 1:16.91 34.90 42.01
10. Anna-Jetske BARON 92 02-007 1:17.30 35.82 41.48
11. Inge ZIJLSTRA 93 02-021 1:18.73 37.28 41.45
12. Jolien BLEICHRODT 92 02-017 1:18.92 37.24 41.68
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Friese Sprint Kampioenschappen 2008 Bladzijde 20
Ranglijst
Voortzetting nr. 11 100m wisselslag Dames Senioren

Jr.  Afk./depot Tijd 50m 100m
13. Eline LIGTHART 93 02-017 1:18.95 37.09 41.86
14. Geeske WIND 93 02-004 1:19.79 37.17 42.62
15. Femke de JONG 93 02-021 1:20.28 36.82 43.46
16. Sjoukje KARSTEN 92 02-004 1:20.49 36.93 43.56
17. Eva ZWERTBROEK 93 02-008 1:21.02 37.63 43.39
18. Annemarije de GROOT 93 02-015 1:21.36 37.33 44.03
19. Femke HEMSTRA 93 02-015 1:21.95 38.32 43.63
20. Jannie de BOER 92 02-018 1:24.56 40.24 44.32
21. Marije JENSMA 93 02-015 1:25.02 42.30 42.72
dis. Marissa LINDEMULDER 93 02-021 1:20.76 SA 37.53 43.23

SA Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte van de

Senioren
Jr.  Afk./depot Tijd 50m 100m
1. Marloes OLDENBURG 88 02-013 1:06.71 30.75 35.96
2. Jolanda CNOSSEN 86 02-012 1:11.87 32.82 39.05
3. Angeliqgue BOERSMA 80 02-017 1:13.26 34.25 39.01
4. Gerbranda BEIJAARD 90 02-021 1:15.02 34.93 40.09
5. Karin van DIJK 86 02-008 1:15.15 36.51 38.64
6. Miranda BIJZITTER 90 02-019 1:16.94 36.18 40.76
7. Kirsten VOS-KOMPAAN 84 02-019 1:18.07 36.12 41.95
8. Nicky de WILDE 90 02-004 1:18.87 37.32 41.55
9. Henrieke v.d. KOOI 90 02-007 1:22.70 38.25 44 .45

all-in

A-finale Jr.  Afk./depot  Voorronde Finale 50m 100m
1. Paula DUURSMA 93 02-004 1:10.97 1:09.73 34.10 36.87
2. Jolanda CNOSSEN 86 02-012 1:11.87 1:10.76 32.82 39.05
3. Sanne HUISMAN 93 02-004 1:13.03 1:12.41 33.68 39.35
4. Joyce DUURKEN 92 02-013 1:14.89 1:13.99 35.97 38.92
5. Josephine MEERMAN 93 02-004 1:14.33 1:15.29 35.28 39.05
6. Angelique BOERSMA 80 02-017 1:13.26 1:16.79 34.25 39.01
7. Marloes OLDENBURG 88 02-013 1:06.71 Afzeggen 30.75 35.96
8. Gerbranda BEIJAARD 90 02-021 1:15.02 34.93 40.09
9. Karin van DIJK 86 02-008 1:15.15 36.51 38.64
10. Nanda de VRIES 92 02-008 1:15.68 34.68 41.00
11. Dieneke BEEN 93 02-004 1:15.87 36.15 39.72
12. Ankie v.d. MEER 93 02-012 1:15.99 35.54 40.45
13. Minke BETTEN 94 02-004 1:16.33 35.87 40.46
14. Iris ROZEMA 93 02-007 1:16.85 35.58 41.27
15. Lysbeth WIERSMA 92 02-008 1:16.91 34.90 42.01
16. Miranda BIJZITTER 90 02-019 1:16.94 36.18 40.76
17. Johanna de BOER 94 02-020 1:17.03 37.08 39.95
18. Anna-Jetske BARON 92 02-007 1:17.30 35.82 41.48
19. Kirsten VOS-KOMPAAN 84 02-019 1:18.07 36.12 41.95
20. Inge ZIJLSTRA 93 02-021 1:18.73 37.28 41.45
21. Nicky de WILDE 90 02-004 1:18.87 37.32 41.55
22. Jolien BLEICHRODT 92 02-017 1:18.92 37.24 41.68
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Ranglijst
Voortzetting nr. 11 100m wisselslag Dames Senioren

Jr.  Afk./depot Tijd 50m 100m
23. Eline LIGTHART 93 02-017 1:18.95 37.09 41.86
24. Nenne VENEMA 95 02-004 1:19.52 37.64 41.88
25. Geeske WIND 93 02-004 1:19.79 37.17 42.62
26. Charissa ZIJLSTRA 94  02-020 1:20.02 37.06 42.96
27. Sanne ZIJLSTRA 94  02-004 1:20.26 38.86 41.40
28. Femke de JONG 93 02-021 1:20.28 36.82 43.46
29. Sjoukje KARSTEN 92 02-004 1:20.49 36.93 43.56
30. Eva ZWERTBROEK 93 02-008 1:21.02 37.63 43.39
31. Annemarije de GROOT 93 02-015 1:21.36 37.33 44.03
32. Tineke WIND 94  02-004 1:21.94 38.37 43.57
33. Femke HEMSTRA 93 02-015 1:21.95 38.32 43.63
34. Henrieke v.d. KOOI 90 02-007 1:22.70 38.25 44.45
35. Jannie de BOER 92 02-018 1:24.56 40.24 44.32
36. Marije JENSMA 93 02-015 1:25.02 42.30 42.72
dis. Marissa LINDEMULDER 93 02-021 1:20.76 SA 37.53 43.23
SA Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte van de
ng. Jessie SMEDING 95 02-017
ng. Anna VISSER 94  02-008
Nr. 12 50m vrije slag Heren Junioren
31-5-2008 Geen limieten
Junioren
Jr. Afk./depot Tijd
1. Wouter SIKMA 93 02-012 25.51
2. Jorke WILLEMSE 93 02-013 25.64
3. Gavin van der WERF 93 02-008 25.95
4. Aydin HUMMEL 92 02-019 26.09
5. Gijs GERTSEN 93 02-017 26.13
6. Willem Kees ROOS 94 02-017 26.57
7. Arno NIEUWHOF 93 02-007 26.71
8. Thomas VELTMAN 92 02-021 26.72
9. Jappie JONGSMA 92 02-021 26.85
10. Michael WESTERS 92 02-017 26.89
11. Christiaan van DIJK 92 02-008 27.45
12. Erik de NIJS 92 02-017 27.62
13. Albert DIJKSTRA 92 02-004 27.69
14. Mike KOELEWIJN 93 02-008 27.82
15. Gerard BRONDIJK 92 02-007 28.03
16. Haye HEIDEMA 92 02-020 28.30
17. Kirk van MAANEN 92 02-020 28.38
18. Henk-Jan VERKAIK 93 02-021 28.39
19. Lindert LOUWSMA 92 02-012 28.40
20. Marco KRIPS 92 02-012 28.94
21. Joris LETTINGA 92 02-013 29.11
22. Rycklef EPEMA 92 02-004 29.14
23. Bauke YTSMA 93 02-018 29.16
24. Myrdin WILLEMSE 95 02-013 29.18
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Friese Sprint Kampioenschappen 2008
Ranglijst

25.
26.
27.
28.
dis.
ng.za
ng.

Jeugd

CoNOO~WDNE

>
©

Willem van de ENDE
Erik NIJHOLT

Tom VERMEEREN

Cor SYTSMA

Alex ODINGA

Matthijs GANZEVOORT
Sven ALKEMA

Rudie KIRKENIER
Chris van VLIET
Remco KAMPS
Ruben POST

Rick MOOIJ
Jelmer MEIJER
Maarten ORNEE
Kevin VISSER
Daniel PEDRO
Hendrik v.d. VEER

Senioren

ONoG kA WNE

Dennis MOOIJ

Michiel PUNTER
Willem Jan v/d VEGTE
Janco NOLLES
Ewoud POTIEK
Wouter DOGGER
René BEETSMA
Jildert PRINS

Jelmer BAKKER
Sidney de ROOS

. Edward BUITENWERF
. Johannes de BOER

. Oane van der HEIDE

. Jeroen VOS

. Hendrik Ben v/d BOON
. Jan Jaap ORNEE

. Roelof de JONG

. Arjen SCHRAM

zaterdag 31 mei 2008-16:08

Bladzijde 22

Voortzetting nr. 12 50m vrije slag Heren 12 jaar en ouder

Jr.

93
94
92
95
92
93
93

Jr.

90
91
90
91
91
90
91
90
91
91

Jr.

89
84
87
89
89
84
69
89
88
89
89
89
87
89
88
86
89
88

Afk./depot

02-012
02-019
02-013
02-032
02-015
02-008
02-017

Afk./depot

02-004
02-004
02-004
02-012
02-008
02-008
02-012
02-017
02-013
02-007

Afk./depot

02-008
02-013
02-004
02-008
02-004
02-008
02-004
02-007
02-012
02-012
02-004
02-021
02-020
02-012
02-020
02-012
02-020
02-032

Tijd

29.65

29.72

29.99

30.63
AA

Tijd
26.44
26.52
26.65
27.00
27.04
27.09
27.91
27.97
28.84

Tijd
23.91
23.99
24.97
25.39
25.51
25.58
26.08
26.60
26.77
26.78
27.21
27.25
27.54
27.63
28.28
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Friese Sprint Kampioenschappen 2008
Ranglijst

all-in

oukrwpnpE

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.

A-finale

Dennis MOOIJ
Michiel PUNTER
Ewoud POTIEK
Janco NOLLES
Wouter SIKMA
Jorke WILLEMSE

Willem Jan v/d VEGTE
Wouter DOGGER
Gavin van der WERF
René BEETSMA
Aydin HUMMEL

Gijs GERTSEN
Rudie KIRKENIER
Chris van VLIET
Willem Kees ROOS
Jildert PRINS

Remco KAMPS
Arno NIEUWHOF
Thomas VELTMAN
Jelmer BAKKER
Sidney de ROOS
Jappie JONGSMA
Michael WESTERS
Ruben POST

Rick MOOIJ

Jelmer MEIJER
Edward BUITENWERF
Johannes de BOER
Christiaan van DIJK
Oane van der HEIDE
Erik de NIJS

Jeroen VOS

Albert DIJKSTRA
Mike KOELEWIJN
Maarten ORNEE
Kevin VISSER
Gerard BRONDIJK
Hendrik Ben v/id BOON
Haye HEIDEMA

Kirk van MAANEN
Henk-Jan VERKAIK
Lindert LOUWSMA
Daniel PEDRO
Marco KRIPS

Joris LETTINGA
Rycklef EPEMA
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Bladzijde 23

Voortzetting nr. 12 50m vrije slag Heren 12 jaar en ouder

Jr.

89
84
89
89
93
93

87
84
93
69
92
93
90
91
94
89
90
93
92
88
89
92
92
91
91
90
89
89
92
87
92
89
92
93
91
90
92
88
92
92
93
92
91
92
92
92

Afk./depot

02-008
02-013
02-004
02-008
02-012
02-013

02-004
02-008
02-008
02-004
02-019
02-017
02-004
02-004
02-017
02-007
02-004
02-007
02-021
02-012
02-012
02-021
02-017
02-012
02-008
02-008
02-004
02-021
02-008
02-020
02-017
02-012
02-004
02-008
02-012
02-017
02-007
02-020
02-020
02-020
02-021
02-012
02-013
02-012
02-013
02-004

Voorronde Finale
23.91 23.32
23.99 24.11
25.51 24.81
25.39 25.19
25.51 25.67
25.64 25.81

24.97 Afzeggen
25.58 Afzeggen
25.95
26.08
26.09
26.13
26.44
26.52
26.57
26.60
26.65
26.71
26.72
26.77
26.78
26.85
26.89
27.00
27.04
27.09
27.21
27.25
27.45
27.54
27.62
27.63
27.69
27.82
27.91
27.97
28.03
28.28
28.30
28.38
28.39
28.40
28.84
28.94
29.11
29.14
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Friese Sprint Kampioenschappen 2008 Bladzijde 24
Ranglijst
Voortzetting nr. 12 50m vrije slag Heren 12 jaar en ouder
Jr. Afk./depot Tijd
47. Bauke YTSMA 93 02-018 29.16
48. Myrdin WILLEMSE 95 02-013 29.18
49. Willem van de ENDE 93 02-012 29.65
50. Erik NIJHOLT 94 02-019 29.72
51. Tom VERMEEREN 92 02-013 29.99
52. Cor SYTSMA 95 02-032 30.63
dis. Alex ODINGA 92 02-015 AA
ng.za Matthijs GANZEVOORT 93 02-008
ng. Jan Jaap ORNEE 86 02-012
ng. Sven ALKEMA 93 02-017
ng. Roelof de JONG 89 02-020
ng. Hendrik v.d. VEER 91 02-007
ng. Arjen SCHRAM 88 02-032
Nr. 13 4 x 50m vrije slag Dames Dames / geb. 94 eo
31-5-2008 Geen limieten
Afk./depot Tijd
1. Orcal 02-013 1:49.71
Joyce DUURKEN 92 30.73  30.73  Esther de BOER 89 26.53 1:24.02
Marloes OLDENBURG 88 26.76  57.49 llse KRAAYEVELD 90 25.69 1:49.71
2. DZz&PC 1 02-004 1:55.79
Paula DUURSMA 93 29.44  29.44  Maxime de WILDE 93 29.04 1:27.50
Monique van VLIET 89 29.02 58.46  Sanne HUISMAN 93 28.29 1:55.79
3. DZ&PC 2 02-004 2:00.73
Josephine MEERMAN 93 30.04  30.04 Maaike KARSTEN 91 30.81 1:30.86
Dieneke BEEN 93 30.01 1:00.05 Nicky de WILDE 90 29.87 2:00.73
4. DZ&PC 3 02-004 2:01.96
Femke GROOS 94 29.24  29.24  Tineke WIND 94 32.61 1:31.40
Minke BETTEN 94 2955 5879  Nenne VENEMA 95 30.56 2:01.96
5. De Granaet 2 02-021 2:02.20
Jelly-Esther TADEMA 88 30.92 3092 Inge ZIJLSTRA 93 29.57 1:31.74
Femke de JONG 93 31.25 1:02.17 Marianne van der ZEE 93 30.46 2:02.20
6. Orca 2 02-013 2:04.10
Freya HOLWERDA 95 30.58 30.58 Liza SALVERDA 95 33.30 1:35.74
Rianne HARTMAN 95 31.86 1:02.44 Femke LEENSTRA 95 28.36 2:04.10
7. HZ&PC Heerenveen 1 02-008 2:04.13
Lysbeth WIERSMA 92 3125  31.25  Karin van DIJK 86 30.52 1:34.35
Eva ZWERTBROEK 93 3258 1:03.83 Nandade VRIES 92 29.78 2:04.13
8. De Granaet 3 02-021 2:04.95
Marissa LINDEMULDER 93 31.54  31.54 Patriciavan DOLDER 91 30.09 1:34.17
llse DAMMER 94 3254 1:04.08 Gerbranda BEIJJAARD 90 30.78 2:04.95
9. HZ&PC Heerenveen 2 02-008 2:05.44
Myrthe SYTSEMA 95 31.10 3110 Hijordis WAGENAAR 95 32.20 1:35.31
Danielle de BOER 94 32.01 1:03.11 Manon KUIPER 94 30.13 2:05.44
10. DZ&PC 4 02-004 2:09.32
Sanne ZIJLSTRA 94 32.39 3239 Jill MULLER 96 32.71 1:36.27
Claudia DAMSKI 94 31.17 1:03.56 Rixt MENGER 96 33.05 2:09.32
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Friese Sprint Kampioenschappen 2008

Bladzijde 25

Ranglijst
Voortzetting nr. 13 4 x 50m vrije slag Dames Dames / geb. 94 eo
Afk./depot Tijd
11. De Granaet 1 02-021 2:10.65
Cynthia VERKAIK 96 3253 3253 Rixt WILBERS 95 3258 1:39.25
Tineke NICOLAI 96 34.14 1:06.67  Annette van DOLDER 95 31.40 2:10.65
12. Orca 3 02-013 2:14.93
Rixt BAARSMA 93 31.73 3173  Adrianna VERHOEF 64 34.78 1:42.14
Vera LETTINGA 94 35.63 1:07.36 Lonneke OENEMA 91 32.79 2:14.93
13. HZ&PC Heerenveen 3 02-008 2:15.15
Desiree VEDDER 96 32.98 3298 Julia ZWERTBROEK 96 33.92 1:42.58
Leandra VEDDER 96 35.68 1:08.66 Kelly de JONG 95 3257 2:15.15
14. Orca 4 02-013 2:16.12
Amarins MENGER 94 3368 33.68 Esmee VERHOEF 96 37.55 1:44.70
Laura JONGBLOED 95 3347 1:07.15 Evelien van RUITEN 96 3142 2:16.12
15. Neptunia'24 1 02-012 2:17.23
Myrna GORTER 95 33.86 33.86 Irene DOTINGA 96 35.02 1:41.97
Andrea BANDSTRA 95 33.09 1:06.95 Janna POST 96 35.26 2:17.23
16. ZCNF'34 1 02-019 2:23.37
Bregje TINGEN 95 37.00 37.00 Indyra HUMMEL 96 34.72 1:48.97
Willeke WILLEMS 96 37.25 1:14.25  Arianne HUISMAN 94 34.40 2:23.37
Nr. 14 4 x 50m wisselslag Heren Heren / geb. 92 eo
31-5-2008 Geen limieten
Afk./depot Tijd
1. DZ&PC 1 02-004 1:50.99
Willem Jan vid VEGTE 87 27.71  27.71  Martin GILDEMEESTER 80 27.52 1:26.03
Edward BUITENWERF 89 30.80 5851 Ewoud POTIEK 89 24.96 1:50.99
2. HZ&PC Heerenveen 1 02-008 1:53.22
Jelmer MEIJER 90 2941  29.41  Dennis MOOIJ 89 26.59 1:28.27
Herman van DIJK 89 32.27 1:01.68 Wouter DOGGER 84 2495 1:53.22
3. DZ&PC 2 02-004 1:58.90
Rudie KIRKENIER 90 31.08 31.08 Chrisvan VLIET 91 29.31 1:33.14
René BEETSMA 69 32.75 1:03.83 Remco KAMPS 90 25.76 1:58.90
4. De Vikings 1 02-017 2:01.27
Sven ALKEMA 93 30.14  30.14 Gijs GERTSEN 93 30.19 1:34.57
Erik de NIJS 92 34.24 1:04.38 Michael WESTERS 92 26.70 2:01.27
5. HZ&PC Heerenveen 2 02-008 2:02.48
Christiaan van DIJK 92 29.66  29.66 Mike KOELEWIIN 93 32.70 1:35.77
Gavin van der WERF 93 3341 1:03.07 Rick MOOIJ 91 26.71 2:02.48
6. Neptunia'24 1 02-012 2:03.33
Sidney de ROOS 89 31.96 3196 Ruben POST 91 30.39 1:36.17
Jelmer BAKKER 88 33.82 1:05.78 Maarten ORNEE 91 27.16 2:03.33
7. Neptunia'24 1 02-012 2:06.15
Marco KRIPS 92 3222 3222  Willem van de ENDE 93 32.21 1:40.80
Lindert LOUWSMA 92 36.37 1:08.59  Wouter SIKMA 93 25.35 2:06.15
dis. DZ&PC 3 02-004 2:15.18 VE
VE De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
Albert DIJKSTRA 92 30.69  30.69 Rycklef EPEMA 92 34.14 1:44.60
Pieter GROOS 93 39.77 1:10.46 Douwe DIJKSTRA 93 30.58 2:15.18
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Friese Sprint Kampioenschappen 2008 Bladzijde 26
Ranglijst
Nr. 15 4 x 50m wisselslag Dames meisjes 0. 11 / geb. 97 el
31-5-2008 Geen limieten
Afk./depot Tijd
1. Orcabs 02-013 2:49.50
Carolien BAARDA 97 4448  44.48  Aldith PASVEER 97
Rebecca JANSEN 97 ECEES Carmen WEISTRA 98 2:49.50
2. Orca 6 02-013 3:03.90
Nienke POSTMA 98 47.99  47.99 Danielle TRIPPENZEE 98
Nadine SMITS 98 -i--—-  Jildou SIITSMA 97 3:03.90
3. De Granaet 1 02-021 3:09.59
Rixt-Nynke ZIJLSTRA 98 4919  49.19  Marike de BOER 97
Meike HOLDINGA 98 -~ Silke BIL 97 3:09.59
4. Orca7 02-013 3:17.38
Feya BOOMSMA 99 51.06 51.06 Larade ZEEUW 98
Wendy van CLEEF 98 -i--.--  Sanne ZIJLSTRA 97 3:17.38
dis. De Forel 1 02-005 2:49.53 SL
Roos EILERS 97 41.82  41.82  Ysabelle ROELOFS 97
Lisanne HASSING 97 Eva JANSSEN 97 2:49.53
Nr. 16 4 x 50m vrije slag Heren jongens 0. 12 / geb. 96 el
31-5-2008 Geen limieten
Afk./depot Tijd
1. Orcal 02-013 2:29.86
Zino HOLWERDA 97 38.93 38.93 Bram van der SAR 96
Daniel BORGHARDT 97 -i--—-  Jelmer POSTMA 97 2:29.86
2. De Forel 1 02-005 2:31.94
Elmo DOORN 96 3854 3854 Jonne WESTENBERG 96
Danny DAMHUIS 96 -----  Lars ROELOFS 96 2:31.94
ng. Orca 2 02-013
Nr. 17 4 x 50m vrije slag Dames meisjes 0. 11 / geb. 97 el
31-5-2008 Geen limieten
Afk./depot Tijd
1. Orcas 02-013 2:29.24
Aldith PASVEER 97 37.40  37.40 Carmen WEISTRA 98
Rebecca JANSEN 97 -:--.--  Carolien BAARDA 97 2:29.24
2. De Forel 1 02-005 2:31.23
Ysabelle ROELOFS 97 36.80 36.80 Eva JANSSEN 97
Lisanne HASSING 97 Roos EILERS 97 2:31.23
3. De Granaet 1 02-021 2:40.66
Meike HOLDINGA 98 41.82  41.82 Rixt-Nynke ZIJLSTRA 98
Marike de BOER 97 - Silke BIL 97 2:40.66
4, Orca 6 02-013 2:45.57
Danielle TRIPPENZEE 98 41.05 41.05 Nadine SMITS 98
Nienke POSTMA 98 - Jildou SIITSMA 97 2:45.57

zaterdag 31 mei 2008-16:08

Splash Meet Manager 2006.147, registered to orca



Friese Sprint Kampioenschappen 2008 Bladzijde 27
Ranglijst
Voortzetting nr. 17 4 x 50m vrije slag Dames meisjes 0. 11/ geb. 97 el

Afk./depot Tijd
5. Orca7 02-013 2:48.81
Wendy van CLEEF 98 43.09 43.09 Larade ZEEUW 98
Feya BOOMSMA 99 -----  Sanne ZIJLSTRA 97 2:48.81
Nr. 18 4 x 50m wisselslag Heren jongens o. 12 / geb. 96 el
31-5-2008 Geen limieten
Afk./depot Tijd
1. Orcal 02-013 2:56.06
Dennis RAUWERDA 96 42.96  42.96 Daniel BORGHARDT 97
Zino HOLWERDA 97 - Jelmer POSTMA 97 2:56.06
2. De Forel 1 02-005 3:10.08
Jonne WESTENBERG 96 49.03  49.03 Danny DAMHUIS 96
Elmo DOORN 96 -----  Lars ROELOFS 96 3:10.08
ng. Orca 2 02-013

zaterdag 31 mei 2008-16:08
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